

Tuszyn, 08.07.2016r.

Wszyscy Wykonawcy

TI.2710.7.2016

l.dz. 2/2016

Dotyczy : postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na :
**" Rozbudowa drogi gminnej klasy L – ulicy Nidas Leśny w Tuszynie od
km 0+133,00 do km 0+592,86".**
- Nr referencyjny nadany sprawie TI.2710.7.2016 ; Nr przetargu 8/2016.

Zamawiający, tj. Gmina Tuszyn uprzejmie informuje, że w trakcie przedmiotowego postępowania przetargowego wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Na podstawie art.38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz.2164 ze zmianami) Gmina Tuszyn przekazuje treść zapytań z dnia .07.2016r. dotyczących SIWZ wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1 :

Czy Zamawiający potwierdza, że mieszanki mineralno-asfaltowe na potrzeby niniejszego zamówienia mają spełniać wymagania wymagania normy PN-EN 13108-1 oraz Wymagań Technicznych WT-1 i WT-2 wydanie 2010?

Odpowiedź:

Należy przestrzegać aktualnych WT2-2014

Pytanie nr 2 :

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie granulatu asfaltowego do produkcji mieszanek mineralno-asfaltowych na potrzeby niniejszego zamówienia? Jeśli tak, to do których warstw Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie oraz w jakiej ilości?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 3 :

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie kruszyw ze skał wapiennych i dolomitowych do produkcji mieszanek mineralno-asfaltowych na potrzeby niniejszego zamówienia? Jeśli tak, to do których warstw Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie?

Odpowiedź:

Jeśli spełniają wymagania stawiane w WT1-2014 i WT2-2014 i zapewniają wymaganą szczepność.

Pytanie nr 4 :

Czy Zamawiający dopuszcza stosowanie mieszanek mineralno-asfaltowych modyfikowanych gumą z przetworzonych opon samochodowych na potrzeby niniejszego zamówienia?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 5 :

Czy Zamawiający dopuszcza stosowanie destruktu złomu papy do produkcji mieszanek mineralno-asfaltowych na potrzeby niniejszego zamówienia?

Odpowiedź:

Nie

BURMISTRZ
Matek
mgr inż. Witold Matecki